南通市科学技术局

通科条〔2018〕122号

关于组织开展2018年市级科技公共
服务平台认定工作的通知
各县（市）区科技局，南通开发区人才科技局、南通高新区科技局，苏通科技产业园、通州湾示范区经发局，各有关单位：
为提升科技公共服务平台的建设层次和质量，发挥其在服务科技创新、支撑企业发展中的作用。经研究，决定组织开展2018年度市级科技公共服务平台认定工作。现将有关事项通知如下：
一、申报对象及条件
各类科技公共服务平台认定基本条件及认定程序见《南通市科技公共服务平台认定管理办法（试行）》（通科发[2018]118号）中的规定，该管理办法已正式发布。
二、申报要求
1、申报单位须填写《认定申报表》连同佐证材料制成申报材料，用A4纸装订成册，一式5份。

2、申报采取属地推荐，推荐申报材料报送截止时间为2018年11月22日，逾期不予受理。
3、请各地科技管理部门对照本通知要求严格把关，认真做好组织推荐工作。
联系人：

市科技项目管理中心        刘华  55018840；

市科技局科研机构与条件处  付江  55018878；
附件：南通市科技公共服务平台认定申报表
                                南通市科技局

2018年11月7日

附件：
南通市科技公共服务平台认定申报表
项 目 名 称：
平 台 类 型：技术转移类□ 管理咨询类□检验检测类□

建 设 地 点：      区         路      号
申 报 单 位：
共 建 单 位:
申报单位地址：                邮 编：
项目负责人:                   电 话：
项目联系人：                  电 话：
主 管 部 门:
                   申报日期：    年   月   日

南通市科学技术局

二〇一八年制

一、申报企业基本情况

	注册时间
	年        月

	注册资金
	万元

	主营业务范围

二、科技公共服务平台基本情况

	场所面积
	        平方米

	设备原值（万元）

	2015年
	2016年

	2017年
	2018年

	主要设备情况

	设备名称
	主要功能

	原值

（万元）
	购置时间

（年月）

	平台负责人情况

	姓名
	性别
	年龄
	学历（位）
	专业
	职称

	平台负责人工作简历和管理水平简介（300字以内）

	专职服务团队情况

	序号
	姓名
	年龄
	性别
	学历（位）
	专业
	毕业院校

	服务企业情况

	序号
	企业名称
	服务内容或项目
	应税服务收入（万元）

	合计

	应税服务收入（万元）

	2016年
	2017年
	2018年
	年均增长率（%）

	管理制度及其实施情况（200字以内）

	服务流程简介（200字以内）

	收费标准情况（200字以内）

	服务质量保证措施（200字以内）

	典型服务案例（500字以内）

	国家或省颁发的相关检验检测从业资质认定证书

	证书名称
	颁发部门
	颁发时间
	有效期

三、申报单位、推荐部门意见

	申报单位意见

	申报单位（盖章）

                                                    年    月    日

	主管部门推荐意见

	推荐部门（盖章）

                                                    年    月    日

2